Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Волковская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Волковская СОШ)

ПРИКАЗ

27.01.2025                                                                                                                                №5-ОД

п.Новый

Об организации подготовки и проведении итогового собеседования

в МБОУ Волковской СОШ в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

04.04.2023 года№ 233/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программе среднего общего образования», приказом

Министерства образования и науки Удмуртской Республики № 011 от 18.12.2024г. №1982

«О проведении итогового собеседования в образовательных организациях Удмуртской

Республики в 2024/2025 учебном году», приказом Администрации МО «Воткинский район»

Районного управления образования от 23.01.2025 №3 «Об организации подготовки и

проведении итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных

учреждениях Воткинского района в 2024-2025 учебном году», в целях качественного

проведения итогового собеседования в МБОУ Волковской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классе 12.02.2025 года.

2. Определить участникам итогового собеседования участие в итоговом собеседовании вне

учебного процесса.

3. Ответственному за расписание уроков, Чистяковой Т.В., внести изменения в расписание

уроков на 12.02.2025 года, классным руководителям довести данные изменения до

родителей (законных представителей) обучающихся до 11.02.2025 года.

4. Утвердить комиссию по проведению итогового собеседования в составе:

 руководитель комиссии – Мальцева М.С., заместитель директора по УР;

 члены комиссии:

 аудитория №31: Костюрина С.В. – экзаменатор-собеседник; Ясакова О.В. – эксперт;

Гордеева И.С. – технический специалист;

 аудитория №33: Маракулина С.Ю. – экзаменатор-собеседник; Майорова Г.А. –

эксперт; Гребенщикова Н.А. – технический специалист;

 аудитория №34: Ворончихина С.И. – экзаменатор-собеседник; Русанова О.С. –

эксперт; Маргазов К.А. – технический специалист;

 аудитория №2Б: Куршина Е.С. – экзаменатор-собеседник; Четина Е.В. – эксперт;

Юминова М.Ф. – технический специалист;

 аудитория №28: Половникова М.С. – организатор в аудитории подготовки;

 организаторы вне аудитории – М.М. Коломиец, Л.Н. Валиева.

 Назначить ответственной за оказание неотложной медицинской помощи Олину А.В.,

фельдшера школы.

5. Заместителю директора по учебной работе, Мальцевой Марите Суреновне:

 ознакомить с порядком проведения итогового собеседования всех участников

итогового собеседования под личную подпись каждого участника;

 обеспечить прием КИМ итогового собеседования в электронной форме с 8.00-8.30

часов 12.02.2025 года из Районного управления образования Администрации МО

«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»;

 обеспечить передачу материалов итогового собеседования в Районное управление

образования Администрации МО «Воткинский район» до 13.02.2024 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                       О.В. Ясакова

		2025-01-29T13:27:45+0400
	Ясакова Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ